
Rikskampanjen Kärnvapenförbud. Nu!
Kom med!

Hiroshimadagen, den 6 augusti, lanserades en riksomfattande kampanj för att förmå 
regering och riksdag att lyssna till folkviljan och ansluta Sverige till FN:s 
kärnvapenförbud, som nu sedan den 22 januari 2021 är internationell lag. 
Kampanjen ska ses som en komplettering till ICANs internationella kampanj för 
avskaffande av kärnvapnen, som fick Nobels fredspris 2017.
Syftet är att samordna arbetet i en rad organisationer och pressa regeringen att signera 
och riksdagen att ratificera avtalet för att Sverige tillsammans med andra icke-
kärnvapenstater på sikt ska tvinga kärnvapenstaterna att nedrusta och slutligen avskaffa
kärnvapnen. Kampanjens upprop har redan nu undertecknat av drygt 90 kända 
personer och organisationer.
Se pressmeddelande: 
https://www.laraforfred.se/wp-content/uploads/2021/08/Pressmeddelande-
Kampanj-for-karn-vapenforbud-lanseras-6-augusti-1.pdf

Alla enskilda välkomnas att underteckna och sprida Namninsamlingen 
Kärnvapenförbud. Nu!
Länk till namninsamlingen: https://www.mittskifte.org/petitions/karnvapenforbud-nu

Vi uppmanar även civilsamhällets alla organisationer t.ex. kultur- miljö-,
freds- solidaritets- och människorätts- och idrottsföreningar, körer, kyrkor, 
övriga trossamfund att också komma med!
Organisationer välkomnas att underteckna och sprida Rikskampanjens 
Upprop med samma namn, till kontakter och nätverk på både lokalt, 
regionalt och på riksnivå.
Anmälan att underteckna Uppropet: görs med organisationens namn samt e-
postadresss (föreningar anger även kontaktperson och dennes e-postadress) via mail 
till: k.utas.carlsson@gmail.com  eller till: jfstromdahl@gmail.com
Mer info: https://www.laraforfred.se/fredsrorelsen/kampanj-karnvapenforbud-nu

Varmt välkommen att delta!
Vi behöver vara många, många för att på målet.

Kvinnor för fred och Folkkampanjen mot kärnkraft-kärnvapen, Sundsvall, Nämforsens 
Kvinnominne, Sundsvall-Timrå FN-förening och Västernorrlands läns FN-distrikt stöder 
redan Rikskampanjen. Kom med oss! 

Människor och kärnvapen kan inte samexistera. 
Låt oss avskaffa kärnvapen innan de avskaffar oss! 
                           -Gunnar Westberg SLMK fd president f. IPPNW

Se även: https://www.facebook.com/SundsvallFolkkampanjen/
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